Combi RZVG Gouda 2025
Combi-Rotterdam serie '24-'25

Uitslag: Optimist (junior / benjamin)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Nr

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

© 0 N O O B~ W DN -

Zeilnr

3147
3432
3352
2717
3422
3202
3209
2842
3125

Naam

Maas ZIJLMANS, Benjamin, ZCK, ZEILCLUB KURENPOLDER Benjamin 1
Charlien STEENVOORDEN, WVB, WV BRAASSEMERMEER

Mike OUDIJK, GWSVE, GOUDSE WV ELFHOEVEN

Olivier WAGNER, Benjamin, Watersport Vereniging Rotterdam, WSVR |Benjamin 2
Hein SMELT, Benjamin, RZVG, R EN ZV GOUDA Benjamin 3
Andre KLINK, WSVBM, WSV BINNENMAAS

Arina STEENVOORDEN, WVB, WV BRAASSEMERMEER

Willem DIUKERS, WSVBM, WSV BINNENMAAS

Nicolas KLINK, WSVBM, WSV BINNENMAAS

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.03.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Punten 1 2 3
5.0 1 1 2
8.0 —6 2 3
12.0 3 5 1
13.0 2 3_—8
16.0 4 4 4
20.0 5 _—7 6
240_—8 6 5
27.0 7_—8 7

4 5
1 _—74
2 1
3 _—6
5 3
4 _~—8
7 2
6 7
8 5

38.0 9 9 _dnf dnc dnc

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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Combi RZVG Gouda 2025
Combi-Rotterdam serie '24-'25

Uitslag: Optimist Groen

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Nr

NED
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NED
NED
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Zeilnr

3281
3442
3083
3240
15
2654
2146
2629
2768
10
2043
14

5

11

Naam

Hugo TIDDENS, MAAS, KR EN ZV DE MAAS

Rebecca DIJKERS, WSVBM, WSV BINNENMAAS

Mees LEEMREIS, MAAS, KR EN ZV DE MAAS

Cas BRUININK, WSVBM, WSV BINNENMAAS

Willem FOCKEMA ANDREAE, MAAS, KR EN ZV DE MAAS
Joost KOORNNEEF, WSVBM, WSV BINNENMAAS
Rosephine STAARINK, WSVBM, WSV BINNENMAAS
Sander KORSTEN, WSVH, WSV HARINGVLIET

Timo NOORDIJK, WSVBM, WSV BINNENMAAS

Matthys VISSER, RZVG, R EN ZV GOUDA

Charlize DUBBELMAN VAN ESCH, RZVG, R EN ZV GOUDA
Julie VAN STRAALEN, RZVG, R EN ZV GOUDA

Mirthe OOSTINGH, RZVG, R EN ZV GOUDA

Rebecca, RZVG, R EN ZV GOUDA

4 Marij REDCZUS, RZVG, R EN ZV GOUDA
9 CoCo STENG, RZVG, R EN ZV GOUDA

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.03.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Punten 1 2
6.0 2 1_-—3

16.0 1. —7T
17.0_—5 4
21.0 _—7 2
22.0 3 5
24.0 4 6
26.0 6 3
37.0 9 9
42.0 8 0
44.0 _~0 8
49.0 11 11
60.0 12 12
71.0 dnf 14
73.0 13 13
85.0 et dnc
85.0 et dnc

3 4 5 6

1 1 1

2 3 7 3
4 5 2 2

1 6 5 7

5 _AT 4 5
8 2_—9 4

7 4 _—8 6
AT 8 3 8
9 9 6 10
10 7 10 9
6 10 11 _émc
12 12 12 _&mc
14 13 13 dnc
13 __dnc dnc dnc
dnc dnc dnc dnc
dnc dnc dnc dnc

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025/06/29 15:53



Combi RZVG Gouda 2025
Combi-Rotterdam serie '24-'25

Uitslag: RS Feva
Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Nr Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5
1 NED 5058 Lynn GEELKERKEN en Eva WINKELMAN, RZVG, R EN ZV GOUDA 40_—T 1 1 1 1
2 FEVA 5055 Mette-Marit VAN WIJNGAARDEN en Elise PRINS, RZVG, R EN ZV GOUDA 9.0_—3 3 2 2 2
3 5058 B Boaz STRENG en Olivia LAMOT, RZVG, R EN ZV GOUDA 11.0 2 2 3 _dnc  dnc

3

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.03.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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Uitslag: Splash Blue
Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Nr Zeilnr Naam
1 OF LAD

H 1 Florien ROOSEN, RZVG, R EN ZV GOUDA

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.03.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Combi RZVG Gouda 2025
Combi-Rotterdam serie '24-'25

Punten 1 2 3 4 5
40 _—T 1 1

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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